RAPTOR Trouser Grey WWRAPTG

Active Workwear

2026-01-05

Spezifikationen

Deschreibung

Trouser - 65% Polyester, 35%
Baumwolle - 245 g/m?
Material : 245 g/m?, TC (65%
Polyester - 35% Baumwolle)
Taschen : Mehrere Taschen
Knietaschen : Ja

OEKO TEX: Ja

Verpackung : Einzelpolybeutel
Kartonverpackung : 1 Stk./
Beutel; 10 Stk./Karton

Verpackung
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Einheiten / Karton

- Langlebig — Starker und verschleiltfester dank Polyester

+ Bequem — Weich und atmungsaktiv dank Baumwolle

- Elastischer Bund — Sorgt fir flexible, sichere Passform und ganztagigen Komfort
+ Ausgewogenes Gewicht — 245 g/m? Stoff, ideal flir warme/milde Klimazonen

+ Knietasche — Kompatibel mit WWKNEE-Knieschonern

+ Mehrere Taschen — Doppelte Vorder- und Gesaltaschen, Multifunktionstasche mit MalRstabfach, Cargotasche
- Pflegeleicht — Maschinenwaschbar, schnelltrocknend

+ Formbestandig — Mischgewebe bleibt auch nach mehrmaligem Waschen in Form und GroRe stabil
« Entspricht EN ISO 13688:2013 und garantiert hohe Leistung und Haltbarkeit

SKU/Reference

WWRAPTGS
WWRAPTGM

WWRAPTGL
WWRAPTGXL
WWRAPTGXXL
WWRAPTGXXXL

Karton (LxWxH)m

EAN13

7630048224712
7630048224729
7630048224736
7630048224743
7630048224750
7630048224767

Kartongewicht

HS Code

62033310 China
62033310 China
62033310 China
62033310 China
62033310 China
62033310 China

Herkunftsland

EN ISO 13688:2013

Dieses Produkt entspricht der Europaischen Richtlinie (EU) 2016/425 (iber personliche Schutzausriistung.

IS0 9001:2015
ISO 14001:2015
R IS0 45001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland
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