

**Beschreibung**

Trouser - 65% Polyester, 35%

Baumwolle - 245 g/m<sup>2</sup>**Material :** 245 g/m<sup>2</sup>, TC (65%

Polyester - 35% Baumwolle)

**Taschen :** Mehrere Taschen**Kniestaschen :** Ja**OEKO TEX :** Ja**Verpackung :** Einzelpolybeutel**Kartonverpackung :** 1 Stk./

Beutel; 10 Stk./Karton

**Verpackung**× 1  
Einheit× 10  
Single  
Polybags10  
Einheiten / Karton**Spezifikationen**

- Langlebig – Stärker und verschleißfester dank Polyester
- Bequem – Weich und atmungsaktiv dank Baumwolle
- Elastischer Bund – Sorgt für flexible, sichere Passform und ganztägigen Komfort
- Ausgewogenes Gewicht – 245 g/m<sup>2</sup> Stoff, ideal für warme/milde Klimazonen
- Kniestasche – Kompatibel mit WWKNEE-Knieschonern
- Mehrere Taschen – Doppelte Vorder- und Gesäßtaschen, Multifunktionstasche mit Maßstabfach, Cargotasche
- Pflegeleicht – Maschinenwaschbar, schnelltrocknend
- Formbeständig – Mischgewebe bleibt auch nach mehrmaligem Waschen in Form und Größe stabil
- Entspricht EN ISO 13688:2013 und garantiert hohe Leistung und Haltbarkeit

SKU/Reference	Größe	Karton	(L × W × H) m	Kartongewicht	EAN13	HS Code	Herkunftsland
WWRAPTG S	S	?		?	7630048224712	62033310	China
WWRAPTG M	M	?		?	7630048224729	62033310	China
WWRAPTG L	L	?		?	7630048224736	62033310	China
WWRAPTG XL	XL	?		?	7630048224743	62033310	China
WWRAPTG XXL	XXL	?		?	7630048224750	62033310	China
WWRAPTG XXXL	XXXL	?		?	7630048224767	62033310	China

**Normen****EN ISO 13688:2013**

CAT.I